

Dati della raccolta

Deliberazione 24 marzo 2016, n. 137/2016

Anno: 2019

Inizio e fine: 01/01/2019 31/12/2019

Dati dell'azienda

Ragione sociale: Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Partita Iva: 03432640989

Data chiusura bilancio: 31/12/2019

Prospetto

Report Singolo per Prospetto

Legale Rappresentante

Corrado Tomasi

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per comparto SERV IDR - Servizi idrici

| Voce di bilancio | Valori anno corrente | Valori anno precedente | Delta |
|---|----------------------|------------------------|-----------|
| A.1) VALORE DELLA PRODUZIONE COMPRENSIVO DELLE VENDITE INTERNE | 2.590.815,51 | 2.496.710,17 | 94.105,34 |
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE | 2.590.815,51 | 2.496.710,17 | 94.105,34 |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 2.590.815,51 | 2.496.710,17 | 94.105,34 |
| a) Ricavi da articolazione tariffaria | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi tariffari di competenza anno n-1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi tariffari di competenza anno n-2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi tariffari di competenza anno n-3 e pregressi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi tariffari da vendita di acqua all'ingrosso | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi tariffari per vendita servizi all'ingrosso | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Altri (stanziamenti da VRG) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi per riscossione conto terzi di servizi ex art.156 DLgs 152/2006 (partita di giro) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Uso domestico residente | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Uso domestico non residente | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Uso domestico - condominiale | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Uso domestico - altre sotto-tipologie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Usi diversi dal domestico (Titolo 3 del TICS) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Usi diversi dal domestico - Reflui industriali (Titolo 4 del TICS) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) Ricavi da regimi di perequazione e integrazione | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Premi per la qualità del servizio | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Perequazione ex delibere ARERA per eventi sismici | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Altre perequazioni e integrazioni | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Perequazione per bonus sociale idrico | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) Ricavi per l'erogazione del servizio di allacciamento e la gestione utenze | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Contributi di allacciamento | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi per svolgimento prestazioni e servizi relativi alla gestione delle utenze del SII per gestione morosità | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi per svolgimento prestazioni e servizi relativi alla gestione delle utenze del SII non relativi alla morosità | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| d) Altre vendite e prestazioni | 2.590.815,51 | 2.496.710,17 | 94.105,34 |
| - Vendita di acqua con autobotte per situazioni emergenziali | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Forniture bocche antincendio | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi da manutenzione caditoie e griglie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi da gestione fognatura bianca | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Vendita di acqua con autobotte per situazione non emergenziali | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Vendita di acqua non potabile o ad uso industriale non rientrante nel SII | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Installazione e gestione delle bocche antincendio | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Trattamento percolati e rifiuti liquidi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Ricavi da installazione caditoie e griglie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Spurgo pozzi neri | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Data di stampa: 13/06/2024

- Data di invio definitivo:

16/02/2022

- Data chiusura bilancio:

31/12/2019

Ultimo aggiornamento: 14/02/2022 11:01:49

- Data di invio provvisorio:

14/02/2022

Stato della campagna: Trasmesso

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per comparto SERV IDR - Servizi idrici

| Voce di bilancio | Valori anno corrente | Valori anno precedente | Delta |
|--|----------------------|------------------------|-------------------|
| - Lavori conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Rilascio autorizzazioni allo scarico | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Riutilizzo delle acque di depurazione | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Case dell'acqua | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Cessione di energia elettrica a terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Fee per attività di riscossione | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - Altri ricavi delle vendite e delle prestazioni | 2.590.815,51 | 2.496.710,17 | 94.105,34 |
| 2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazioni | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Variazioni dei lavori in corso su ordinazione | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altro | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Costo del lavoro | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Materiali | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Oneri finanziari capitalizzati | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri ricavi e proventi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Canoni di affitto (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Canoni di affitto (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Cessione di energia elettrica a terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributi da CSEA | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributi da GSE | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributi da soggetti privati a fondo perduto finalizzati a realizzazione investimenti (quota di competenza) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributi da soggetti pubblici a fondo perduto finalizzati a realizzazione investimenti (quota di competenza) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributi in c/esercizio | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Lavori conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plusvalenze da cessione cespiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Rilascio fondi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Rimborsi e indennizzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Sopravvenienze attive | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributi FoNI | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5-bis) ricavi non ricorrenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| VENDITE INTERNE | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vendita interna di beni e servizi ad altre attività a prezzo di mercato | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vendita interna di beni e servizi ad altre attività a costo pieno | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B.1) COSTI DELLA PRODUZIONE COMPRESIVI DEGLI ACQUISTI INTERNI | 1.470.817,64 | 1.538.908,05 | -68.090,41 |

Data di stampa: 13/06/2024

- Data di invio definitivo:

16/02/2022

- Data chiusura bilancio:

31/12/2019

Ultimo aggiornamento: 14/02/2022 11:01:49

- Data di invio provvisorio:

14/02/2022

Stato della campagna: Trasmesso

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per comparto SERV IDR - Servizi idrici

| Voce di bilancio | Valori anno corrente | Valori anno precedente | Delta |
|--|----------------------|------------------------|-------------------|
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE | 1.470.817,64 | 1.538.908,05 | -68.090,41 |
| 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci (a livello di attività vanno riportati i consumi) | 180.047,41 | 250.241,74 | -70.194,33 |
| Materiali per manutenzioni | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altro | 180.047,41 | 250.241,74 | -70.194,33 |
| Reagenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto acqua all'ingrosso (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto acqua all'ingrosso (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7) Per servizi | 1.230.517,82 | 1.231.273,50 | -755,68 |
| Smaltimento rifiuti (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Spese per attività di riscossione effettuata dal gestore dell'acquedotto (fee) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto servizi di telecontrollo (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Pulizia e vigilanza | 0,00 | 3.514,20 | -3.514,20 |
| Altro (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Compensi agli organi sociali | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto servizi di misura (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Costi per distaccati (da altre società del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Costi per distaccati (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Energia elettrica acquistata da terzi | 538.785,48 | 506.708,52 | 32.076,96 |
| - di cui acquistata in salvaguardia | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - di cui non acquistata in salvaguardia | 538.785,48 | 506.708,52 | 32.076,96 |
| Acquisto servizi di fatturazione/incasso (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Smaltimento rifiuti (da terzi) | 177.439,80 | 92.435,68 | 85.004,12 |
| Manutenzioni ordinarie (da terzi) | 110.261,76 | 76.776,78 | 33.484,98 |
| Assicurazioni | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Energia elettrica (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto servizi di telecontrollo (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto servizi di fatturazione/incasso (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ricerca perdite (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Costo per riscossione conto terzi di servizi ex art.156 DLgs 152/2006 (partita di giro) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Consulenze (da terzi) | 24.000,00 | 21.653,50 | 2.346,50 |
| Manutenzioni ordinarie (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri costi pubblicitari e di marketing | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Telefonia e EDP | 28.462,99 | 33.170,05 | -4.707,06 |
| Acquisto servizi di misura (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Spese legali (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Spese di rappresentanza | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altro (da terzi) | 351.567,79 | 497.014,77 | -145.446,98 |

Data di stampa: 13/06/2024

- Data di invio definitivo:

16/02/2022

- Data chiusura bilancio:

31/12/2019

Ultimo aggiornamento: 14/02/2022 11:01:49

- Data di invio provvisorio:

14/02/2022

Stato della campagna: Trasmesso

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per comparto SERV IDR - Servizi idrici

| Voce di bilancio | Valori anno corrente | Valori anno precedente | Delta |
|---|----------------------|------------------------|-------|
| Acquisto fognatura all'ingrosso (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto depurazione all'ingrosso (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto depurazione all'ingrosso (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri servizi all'ingrosso | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Consulenze (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto fognatura all'ingrosso (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ricerca perdite (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Smaltimento fanghi (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Smaltimento fanghi (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Costi pubblicitari e di marketing derivanti da obblighi normativi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Spese legali (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto di acqua per usi propri (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto di acqua per usi propri (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8) Per godimento beni di terzi | 361,90 | 360,00 | 1,90 |
| Canoni di concessione (verso terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Canoni di concessione (verso altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Oneri per subentro nelle concessioni (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Oneri per subentro nelle concessioni (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Affitti passivi per uso di impianti e reti di terzi (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Affitti passivi per uso di impianti e reti di terzi (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Affitti sede e uffici (da terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Affitti sede e uffici (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Canoni di leasing (verso terzi) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Canoni di leasing (verso altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Canoni di derivazione/sottensione idrica | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Canoni per restituzione acque | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Canone per mutui dei proprietari di infrastrutture | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri corrispettivi ai proprietari per uso infrastrutture | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri canoni | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri (da altre imprese del gruppo) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri (da terzi) | 361,90 | 360,00 | 1,90 |
| 9) Per il personale | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Salari e stipendi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Oneri sociali | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Sconti e omaggi ai dipendenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Accantonamento quota TFR | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Polizze assicurative e previdenziali complementari e non obbligatorie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Data di stampa: 13/06/2024

- Data di invio definitivo:

16/02/2022

- Data chiusura bilancio:

31/12/2019

Ultimo aggiornamento: 14/02/2022 11:01:49

- Data di invio provvisorio:

14/02/2022

Stato della campagna: Trasmesso

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per comparto SERV IDR - Servizi idrici

| Voce di bilancio | Valori anno corrente | Valori anno precedente | Delta |
|--|----------------------|------------------------|----------|
| Incentivo all'esodo | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | 53.616,22 | 51.185,87 | 2.430,35 |
| Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 10.359,22 | 7.453,53 | 2.905,69 |
| Ammortamento delle immobilizzazioni materiali (ammortamento tecnicoeconomico) | 43.257,00 | 43.732,34 | -475,34 |
| Ammortamento delle immobilizzazioni materiali (ammortamento finanziario) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11) Variazioni Rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Variazioni Rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12) Accantonamenti per rischi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Accantonamento altri fondi rischio | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Accantonamento fondo rischi per cause in corso | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13) Altri accantonamenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Accantonamento fondo conguagli tariffari | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Accantonamento fondo ripristino beni di terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Accantonamento fondo manutenzione beni devolvibili | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Accantonamento fondo manutenzioni cicliche | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Accantonamento fondo manutenzione e ripristino dei beni d'azienda ricevuti in affitto | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Accantonamento fondo per il finanziamento tariffe sociali o di solidarietà | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Accantonamento fondo recupero ambientale | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri accantonamenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14) Oneri diversi di gestione | 6.274,29 | 5.846,94 | 427,35 |
| Sopravvenienze passive | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Insussistenze minusvalenze di cespiti patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Perdite su crediti commerciali | 5.816,27 | 5.420,28 | 395,99 |
| Spese legali in cui la parte è risultata soccombente | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Penali per la qualità del servizio | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altro | 458,02 | 426,66 | 31,36 |
| Oneri per il finanziamento di tariffe sociali o di solidarietà | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri oneri per sanzioni, penali e risarcimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributi per consorzi di bonifica | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributi a comunità montane | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributo Ente di Governo dell'Ambito | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Oneri per la gestione di aree di salvaguardia | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributo ARERA | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Imposte connesse a costi pubblicitari e di marketing | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Data di stampa: 13/06/2024

- Data di invio definitivo:

16/02/2022

- Data chiusura bilancio:

31/12/2019

Ultimo aggiornamento: 14/02/2022 11:01:49

- Data di invio provvisorio:

14/02/2022

Stato della campagna: Trasmesso

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per comparto SERV IDR - Servizi idrici

| Voce di bilancio | Valori anno corrente | Valori anno precedente | Delta |
|--|----------------------|------------------------|-------------------|
| Oneri tributari locali (TOSAP, COSAP, TARSU etc..) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Costi connessi all'erogazione di liberalità | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Contributi associativi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14-bis) oneri non ricorrenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri oneri non ricorrenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Costi per rimborsi effettuati ex D.M. 30 settembre 2009 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ACQUISTI INTERNI | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Acquisto interno di beni e servizi da altre attività a prezzo di mercato | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE | 1.119.997,87 | 957.802,12 | 162.195,75 |
| COSTI INDIRETTI | 1.136.039,12 | 1.095.222,21 | 40.816,91 |
| Costi attribuiti dalle funzioni operative condivise | 35.578,90 | 32.283,69 | 3.295,21 |
| Funzione operativa condivisa di misura tra attività di settori diversi o tra attività diverse del settore idrico | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Funzione operativa condivisa di cartografia elettronica | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Funzione operativa condivisa commerciale, di vendita e gestione clientela del settore elettrico | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Funzione operativa condivisa commerciale, di vendita e gestione clientela del settore gas | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Funzione operativa condivisa commerciale, di vendita e gestione clientela comune al settore elettrico e gas | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Funzione operativa condivisa di acquisto di energia elettrica | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Funzione operativa condivisa di acquisto di gas | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Funzione operativa condivisa di acquisto comune di energia elettrica e di gas | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Funzione operativa condivisa di gestione utenze idriche | 35.578,90 | 32.283,69 | 3.295,21 |
| Funzione operativa condivisa di verifica e controllo | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Funzione operativa condivisa di telecontrollo e ricerca perdite | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Funzione operativa condivisa di manutenzione e servizi tecnici | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Costi attribuiti dai servizi comuni | 1.100.460,22 | 1.062.938,52 | 37.521,70 |
| Approvvigionamenti e acquisti | 39.590,59 | 46.907,77 | -7.317,18 |
| Trasporti e autoparco | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Logistica e magazzini | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Servizi immobiliari e facility management | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Servizi informatici | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ricerca e sviluppo | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Servizi di ingegneria e di costruzione | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Servizi di telecomunicazione | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Servizi amministrativi e finanziari | 320.746,20 | 351.303,74 | -30.557,54 |
| Organi legali e societari, alta direzione e staff centrali | 27.103,90 | 27.814,13 | -710,23 |
| Servizi del personale e delle risorse umane | 713.019,53 | 636.912,88 | 76.106,65 |
| Acquisto interno di beni e servizi da altre attività a costo pieno | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| COSTI DELLA PRODUZIONE (DIRETTI + INDIRETTI) | 2.606.856,76 | 2.634.130,26 | -27.273,50 |

Data di stampa: 13/06/2024

- Data di invio definitivo:

16/02/2022

- Data chiusura bilancio:

31/12/2019

Ultimo aggiornamento: 14/02/2022 11:01:49

- Data di invio provvisorio:

14/02/2022

Stato della campagna: Trasmesso

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per comparto SERV IDR - Servizi idrici

| Voce di bilancio | Valori anno corrente | Valori anno precedente | Delta |
|--|----------------------|------------------------|------------|
| DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE DOPO TRANSAZIONI INTERNE E ATTRIBUZIONE DEI VALORI RELATIVI ALLE FUNZIONI OPERATIVE CONDIVISE E AI SERVIZI COMUNI | -16.041,25 | -137.420,09 | 121.378,84 |

Data di stampa: 13/06/2024

Ultimo aggiornamento: 14/02/2022 11:01:49

Stato della campagna: Trasmesso

Pagina 7

- Data di invio definitivo:

- Data di invio provvisorio:

16/02/2022

14/02/2022

- Data chiusura bilancio:

31/12/2019